ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ£

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« б б г / е 2019 г.

Об открытии в Муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении -  детском
саду №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан группу
компенсирующего вида

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29 октября 2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Исполнительный комитет Агрызского муниципального
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть с 02 сентября 2019 года в Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении -  детском саду №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан группу компенсирующего вида;

2. Принять заведующему Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения - детского сада №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан» (Л.Д. Яппарова):

- локальные нормативные акты по реализации настоящего Постановления;
3. Внести в штатную численность Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения - детского сада №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского
муниципального района Рёспублики Татарстан» следующие изменения:

- ввести 0,6 штатных единиц воспитателя;
4. Предложить Финансово-бюджетной палате Агрызского муниципального района

Республики Татарстан обеспечить в установленном порядке финансирование расходов,
связанных с реализацией настоящего Постановления;

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан;

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан по социальному развитию Гильмутдинову P.P.

Руководитель А. С. Авдеев

КАРАР

JVfo

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru